CÂMARA MUNICIPAL DE QUADRA

EDITAL Nº 01/2022_PREGÃO ELETRÔNICO 01/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2022

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Pelo presente termo de Retificação do Edital do Pregão Eletrônico CMQ Nº 01/2022, cujo

objeto é a aquisição de Veículo automotor 0 (zero) KM (tipo Sedan), atendendo aos

princípios que norteiam a Gestão Pública, em face de modificação extremamente

necessária, A Câmara Municipal de Quadra vem por meio deste, RETIFICAR O EDITAL

para: 1 – ALTERAR o item 2.1. do Edital (DO VALOR ESTIMADO), ONDE SE LÊ:

“O valor estimado para aquisição do objeto do presente Pregão é de R$ 107.803,24 (cento

e sete mil, oitocentos e três mil e vinte e quatro reais)” LEIA-SE: “O valor estimado para

aquisição do objeto do presente Pregão é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)”; 2 –

SUPRIMIR do termo de referência as expressões: “de fabricação nacional” e “cor

branca”. Em razão das alterações, a data da disputa foi redesignada: RECEBIMENTO

DAS PROPOSTAS: ATÉ O DIA 26/12/2022 ÀS 8H59MIN. ABERTURA E

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: DAS 9H ATÉ ÀS 9H30MIN DO DIA

26/12/2022.INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: ÀS 10H DO DIA

26/12/2022. O edital retificado em inteiro teor estará à inteira disposição dos interessados

para leitura e download na página eletrônica da Câmara Municipal de Quadra

(https://cmquadra.sp.gov.br/) na aba “Licitacao” e no site www.bll.org.br em “Acesso

Identificado”, bem como podem ser solicitados pelo e-mail

contabilidade2022@cmquadra.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone 15-3253-

1104, em dias úteis, das 8 às 12 e das 13 às 17 h. Endereço: Rua João Antonio Lobo nº

662, Jd. Tonico Vieira. Quadra/SP, 16 de dezembro de 2022. José Erasmo Leite -

Presidente. PUBLIQUE-SE.

http://www.bll.org.br/
mailto:contabilidade2022@cmquadra.sp.gov.br